11. למשל, השימוש הנכון בשם המספר, "אילו" (באילו סוגים, על אילו שמות), "באיזו שעה" גם בחלק של הודעות (ציאט/שיחוח), שימוש במילות קישור, מילות יחס (אתכם) ועוד.

12. ראו למשל, העברית שלנו: העברית המדוברת - היבטים ומגמות (סקירה). מאת מאיה פרוכטמן, בתוך *הד האולפן החדש*, 89 (תשס"ו, 2006): 102-113.

ליחידה 1 – "תיקים" אפשר להוסיף את הסיפור של אתגר קרת "מה יש לנו בכיסים"<sup>13</sup>.

טבלות הפעלים בחלק א מציגות את העבר וההווה, ובחלק ב מציגות גם את העתיד, כפי שצוין לעיל. ציפיתי שיהיה שימוש רב יותר בעתיד בדיאלוגים ובמשימות הכתיבה והדיבור שניתנו.